




ÅRSRAPPORT FOR NESKOLLEN VELFORENING 2019/2020

Innledning

Styret i velforeningen har i perioden bestått av:

Per Olin			- leder
Magne Løvaas		- nestleder
Irene Haugen		- kasserer
Are Ausland		- sekretær
Sjur Kilde	 		- 1. styremedlem
Knut-Arne Hepsø		- 2. styremedlem
Børge Ongstad		- 1. varamedlem
Cordulla Müller		- 2. varamedlem


Drift

Velforeningen har driftet utearealer, lekeplasser, veilys og vintervedlikehold med relativt lite klager i 2019-2020 vinteren. Strø bingen som vi etablert sammen med Nes kommune har fungert godt og selv om det blitt mange runder grunnet ustabilt vær så mener vi at vintervedlikeholdet har fungert bra. Klipping og søppeltømming er ytterligere utvidet og fullstendig oversikt over søppelbøtter og hva arealer vi klipper ligger på vår nettside. Det er til informasjon over 40 tusen kvadratmeter som klippes jevnlig. Noen prosjekt med tre felling er gjennomført og noen skal gjennomføres i høst. Skriftlige søknader behandles fortløpende og iht reguleringsplan. Avsetninger til fremtidig vedlikehold legges frem i økonomidelen. Det er viktig at Velforeningen setter av midler slik at vi kan håndtere asfaltering og større utgiftsposter uten å måtte ta opp lån.

[bookmark: _GoBack]Det må nevnes at vedlikehold av skog og grønt områder kommer til å bli en betydelig utgiftspost for fremtiden. Vi skiller ut den delen av vår drift i egen budsjettpost for 2022.

Corona har ført til at vi har måttet møtes mere elektronisk men befaringer og møter med beboere som ønsket treffe oss er gjennomført, da disse er utendørs. Også årsmøte i mars måtte avlyses da dette ikke var gjennomførbart mht smittevernsregler. Viktige saker for våre medlemmer er fyldig referert og sendt ut som nyhetsbrev, slik at den som ønsker informasjon har enkelt kunne ta del i den.

Dugnader
Neskollen virksomhetsområdet er omfattende, og styret ønsker i større grad å profesjonalisere deler av driften av hensyn til mindre personavhengig og forutsigbar drift. Dette medfører at noe av dugnadstiltakene bli omprioritert. I 2020 har det ikke vært mulig å gjennomføre dugnader. På sikt kan det nok være fornuftig å gradvis fase ut dugnader. Neskollen er så pass stort at dugnad blir en uhensiktsmessig form å jobbe under. Det blir alt for mye jobb på de som skal forberede dugnadene og antallet deltakere er uvisst. Det hører også med at vi ikke klart å engasjere noen til arbeidsutvalget på mange år.
Neskollen skole
Det er grunnet kapasitetsproblemer reist en paviljong på Neskollen skole. Paviljongen er reist på Neskollen velforenings tomt og arealet leies for en 6 års periode. Er behovet for paviljong tilstede når leieperioden er slutt kan sittende styre forlenge kontrakten dersom begge parter ønsker dette. Neskollen velforening har vært høringsinstans for utredningen av behov for skole på Neskollen. I har strekt oss langt for at alle elever som tilhører Neskollen skole skulle få adgang til nærskole og ikke behøve sendes med skolebuss til Vormsund ungdomsskole. Noe som hadde vært en nødvendighet uten paviljonger.
Romerike international school er under bygging og det har vært stor pågang på plasser. Prosjektet går iht planene.
Biofyringsanlegget som er etablert skal forsyne både skolen, Nes arena og RRIS med varme.
Prosjekt
Det har vært ønsket et ute treningsanlegg. Noen har ønsket seg dette på Øvre Neskollens gressløkka. Styret har bestemt at vi ikke skal etablere dette der oppe grunnet parkeringsutfordringer og at vi ønsker å holde plassen åpen for det den er tiltenkt. Den er regulert som balløkke og vi bruker den også for å kjøre skispor på vinteren. Et slikt anlegg vil få en større felles nytteverdi nært skolene og idrettsanlegget. Der det også finnes parkering og godt med egnet plass. Prosjekt for 2021-2022 blir en Tuftepark. Mer om dette som egen post.
Takk for oss
Vi ønsker å takke for et godt samarbeid i perioden som er gått. Vi vil også takke for de innspill og forslag vi har mottatt av forskjellig art fra dere. Vi ønsker også å takke våre samarbeidspartnere. 




Har du forslag eller ønsker å være med på å forme ditt eget nærmiljø, ta kontakt på velforeningen@neskollen.no eller kontakt noen av oss i styret. Skaff deg også informasjon ved å gå inn på www.neskollen.no.
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